
Bohové

Vladimír Mišík

Dělám chyby v pádech, chyby slohové
Na půdě mi sídlí ňáký bohové
Furt do toho buší a strašně mě ruší
Odtud pak ty hrubky, dámy, pánové
Furt do toho buší a strašně mě ruší
Odtud pak ty hrubky, dámy, pánové
    
Marný jsou mý hrozby,marný hvízdání
Nevím ani, jakýho jsou vyznání
Nakonec se zjistí, že jsou ateisti
To by od nich bylo hnusný přiznání
Nakonec se zjistí, že jsou ateisti
To by od nich bylo hnusný přiznání
    
Včera jsem je zaslech brzy po ránu
Jak se smějou bibli, smějou koránu
Dále pěji chválu na Hospodina
Na půdě mi sídlí boží spodina
    
Žiju s nima v míru, ale ztrácím víru
Váhám zdali kostel nebo putyku
Žiju s nima v míru, ale ztrácím víru
Váhám zdali kostel nebo putyku
    
Protože jsem Slovan, žije mi tam schován
Starej Perun a jeho rodina
Protože jsem Slovan, žije mi tam schován
Starej Perun a jeho rodina
Protože jsem Slovan žije mi tam schován
Starej Perun a jeho rodina
Protože jsem Slovan, žije mi tam schován
Starej Perun a jeho rodina

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

